
ZARZĄDZENIE NR 134/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych 
w Kielcach na ustalenie zawodów w Branżowej Szkole I stopnia nr 7 Specjalnej. 

Na podstawie art. 68 ust. 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1148 z późn. zm.1)) zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na ustalenie przez Dyrektora Zespołu Placówek-Szkolno-

Wychowawczych w Kielcach  przy ulicy Jagiellońskiej 30 kształcenia w Branżowej Szkole 

I stopnia nr 7 Specjalnej wchodzącej w skład wyżej wymienionego Zespołu, w następujących 

zawodach: 

- cukiernik; 

- fryzjer. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1078, 1287, 1680,1681, 1818, 2197, 2248 oraz 

z 2020r. poz. 374. 

Id: 4EC0257D-1F20-4CAF-B18F-61CCC13B2121. Przyjęty Strona 1




